
Kim Iversen: Počty obětí podle Mossadu jsou
pro Ukrajinu strašlivé
- CZ24 News | 9. února 2023

USA: Americká novinářka Kim Iversenová v pořadu The Kim Iversen předkládá  skutečná
čísla obětí bojů na Ukrajině, která unikla Mossadu.

Jak říká Kim Iversen uniklá data zveřejnil  turecký webový portál  z  odkazem na svůj  zdroj  v
izraelském Mossadu.
„Ta čísla jsou pro Ukrajinu skličující,” říká Kim Iversen.
Protože množství padlých a raněných na ukrajinské straně se rovná téměř polovině ukrajinských sil.
Na Ukrajině také zahynulo několik set instruktorů NATO a několik tisíc vojáků ze zemí NATO a
žoldáků z Polska, pobaltských zemí, atd. tak podle Kim Iversen „to byl jeden z hlavních důvodů
tajné návštěvy šéfa CIA v Kyjevě a Moskvě s návrhem na mír.”

Čísla z Mossadu
Válečné  ztráty  po  téměř  roku  rusko-ukrajinské  války,  které  hlásí  izraelská  rozvědka,  odhalují
strašlivé rozměry války.

Údaje z terénu ze 14. ledna 2023, založené na izraelských zpravodajských službách, jsou údajně
uvedeny takto:

RUSKO:
Rusko mělo v poli 418 tisíci vojáků (plus 3 500 000 záložníků) a rostoucí počtem žoldnéřů Wagner

Ztráty

23 Letadel

56 Vrtulníků

200 (S)UAV

889 Tanky a obrněná vozidla

427 Howitzer (dělostřelecké systémy)

12 Systém protivzdušné obrany

18 480 mrtvých

44 500 zraněných

323 V zajetí

UKRAJINA:
Ukrajina měla v poli 734 tisíci vojáků (plus 100 tisíc záložníků) a důstojníky, vojáky a žoldáky NATO,

Ztráty

302 Letadel

https://cz24.news/kim-iversen-pocty-obeti-podle-mossadu-jsou-pro-ukrajinu-straslive/
https://cz24.news/kim-iversen-pocty-obeti-podle-mossadu-jsou-pro-ukrajinu-straslive/
http://hurseda.net/gundem/246987-iddia-mossad-a-gore-ukrayna-ve-rusya-kayiplari.html


212 vrtulníků

2,750 (S)UAV

6 320 tanků a obrněných vozidel

7.360 houfnice (dělostřelecké systémy)

497 Systém protivzdušné obrany

157 000 mrtvých

234 000 zraněných

17 230 v zajetí

234 mrtvých – vojenští instruktoři NATO (USA a Velká Británie)

2 458 mrtvých – vojáci NATO (Německo, Polsko, Litva, …)

5 360 mrtvých – žoldáků

ZDROJ

Překlad: FB Prvni Zpravy

http://www.youtube.com/watch?v=aWHv8VrHi00

